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MINISTERIO DA EDUCACAO
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Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - INTEGRADO - TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALANA THIANDRA RAMOS DE 66.265777 C5 Matriculada/o

OLIVEIRA
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
AMANDA JULIA PANDOLFO DE 66.276075 C1 Matriculada/o
ANDRADE
ANA VITORIA FONTANA REGINATTO 66.279114 C1 Nao
Matriculada/o
ANALORE MARQUES 66.266576 C1 Matriculada/o
ANNA GABRIELA SCHMIDT 66.281603 C1 Nao
Matriculada/o
CAROLINA WINKLER SILVA 66.275635 C4 Nao
Matriculada/o
CASSIANO KASICK SCHEFFLER 66.268723 C5 Matriculada/o
DANIELLY KERSTING DE OLIVEIRA 66.276084 C1 Matriculada/o
DIOVANA ALICE THOMAS 66.265938 C9 Matriculada/o
EDUARDA MACHADO DE OLIVEIRA 66.266262 C5 Matriculada/o
EDUARDO CAUA SANT ANNA 66.274655 C9 Matriculada/o
EDUARDO SAMUEL ARAUJO SOUZA 66.277666 C1 Matriculada/o
GABRIELA RAPACKI 66.269918 C1 Matriculada/o
GUILHERME CAITANO CORDEIRO 66.279422 C1 Nao
Matriculada/o
GUSTAVO LINDOHL 66.275867 C1 Matriculada/o
HIGOR RIQUELME ARNHOLD 66.269281 C5 Matriculada/o
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Nome
ISABELLY DUARTE DA FONSECA
JAIANE CECELTSKI DOS SANTOS
JULIA LIMA DA SILVEIRA
KAUANI RODRIGUES DA SILVA

KETLIN EDUARDA DE OLIVEIRA
BAUER

LARISSA SPINDLER
LARYSSA YASMIN ANASTACIO

LAVINIA JAEGER

LIVIA WALLAUER PINHEIRO
LUCAS VARELLA RODRIGUES
LUIZA GOMES PACHECO

LUIZA LINCK

MANUELA DE GODOY MOLLER

MARIA CLARA KAFER

MARIA EDUARDA SCHMITT SOARES

Numero de
Inscricao

66.266690
66.280013
66.280273
66.279152

66.266188

66.271353
66.268844

66.277061

66.279322
66.277683
66.280188

66.279546

66.267325

66.266646

66.267382
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C3
C1
C1
C5
c9

C1
c9
C1

c9
c9
c7

c9
C1

C1
C3

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de

Nome

MARIAH EDUARDA DO AMARAL
GREFF

MARIANE ALMEIDA SCHERER
MATEUS STOCK EICH

NICOLE EDUARDA BOCK

NICOLY CRISTINA DA SILVA
ROBERTA ALVES NOTTAR DA SILVA
SOFIA VELHO DE SOUZA
THATIELY DE MATOS FERREIRA
VICTOR LOURENCO SCHIMIDTT

Observacoes:
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Inscricao

66.281733

66.275078
66.269291
66.279364
66.268777
66.273541
66.274809
66.274862
66.266579

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5

C1
C1
C1
c9
C1
c9
C5
C1

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional

Bento Goncalves, 07/02/2024
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